东党发[2018]36号

关于东明村等33个村党支部换届选举结果的批复
各村党支部：
    根据《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》及《东明镇嘎查村党组织换届选举工作方案》的有关规定，东明村等33个村党支部进行了换届选举。经镇党委研究决定，现将选举结果批复如下：
东明村党支部委员会由徐国宏、李国先、邵志福、石显贵、胡海燕等5名同志组成，徐国宏同志任党支部书记；

上奈林村党支部委员会由张志龙、李清、姚万起等3名同志组成、张志龙同志任党支部书记；
东奈林村党支部委员会由刘剑永、谢金海、刘洪丽等3名同志组成，刘剑永同志任党支部书记；

孟和浩来村党支部委员会由宝扎巴、包来福、白乌力吉白音等3名同志组成，宝扎巴同志任党支部书记；

大台吉柏村党支部委员会由德力格仁贵、包巴力吉、阿斯冷、陈龙、高斯日古冷等5名同志组成，德力格仁贵同志任党支部书记；

小台吉柏村党支部委员会由吴哈斯巴拉、王玉兰、梁牧仁、王清明、陈海花等5名同志组成，吴哈斯巴拉同志任党支部书记；

塔布郎村党支部委员会由赵岩、施祥、刘晓东等3名同志组成，赵岩同志任党支部书记；

大吉尔仁达郎村党支部委员会由秦少贺、孔德红、吴军、田敬军、魏爱军等5名同志组成，秦少贺同志任党支部书记；

东升村党支部委员会由倪树春、郭凤玲、张春等3名同志组成，倪树春同志任党支部书记；

小吉尔仁达郎村党支部委员会由宁志成、周玉、谭宇龙等3名同志组成，宁志成同志任党支部书记；

西哈日牙图村党支部委员会由滕学、杨秀凤、隋秀福等3名同志组成，滕学同志任党支部书记；
台吉村党支部委员会由赵东亮、赵贵、冯会等3名同志组成，赵东亮同志任党支部书记；

南奈林村党支部委员会由刘权、王亚芹、王学顺等3名同志组成，刘权同志任党支部书记；

荣升村党支部委员会由张军、卢思华、赵淑华等3名同志组成，张军同志任党支部书记；

浩特村党支部委员会由王猛、夏翠莲、祁景文、刘福军、王玉文等5名同志组成，王猛同志任党支部书记；

双合兴村党支部委员会由张伟东、李清柱、李媛婷等3名同志组成，张伟东同志任党支部书记；

东塔村党支部委员会由王会武、田春波、张丽华等3名同志组成，王会武同志任党支部书记；

西塔村党支部委员会由赵玉辉、曹凤臣、何玉哲等3名同志组成，赵玉辉同志任党支部书记；

干苏村党支部委员会由韩国江、于爱华、张龙等3名同志组成，韩国江同志任党支部书记；

南塔村党支部委员会由盛果树、杨青鹏、宋志刚、宋国成、黄福霞等5名同志组成，盛果树同志任党支部书记；

苏日格村党支部委员会由王国江、文玉东、姜福清、赵玉财、冯海学、王玉芝、高凤龙等7名同志组成，王国江同志任党支部书记；

哈如拉甸子村党支部委员会由杨殿勇、王凤伟、孙庆华等3名同志组成，杨殿勇同志任党支部书记；

兴发村党支部委员会由张亚兵、卜庆波、王丽萍等3名同志组成，张亚兵同志任党支部书记；

东哈日牙图村党支部委员会由宝玉权、马广雨、马广有、张素艳、宝格日乐图等5名同志组成，宝玉权同志任党支部书记；

嘎什甸子村党支部委员会由王永森、张玉萍、张国清、崔强、郑玉峰等5名同志组成，王永森同志任党支部书记；

阿都勿苏村党支部委员会由白布和、赵布仁、韩峰等3名同志组成，白布和同志任党支部书记；

永胜村党支部委员会由王景军、李万权、吴玉兰、吴庆和、李学等5名同志组成，王景军同志任党支部书记；

代筒村党支部委员会由王海龙、李颜青、高国利、崔国军、安玉东等5名同志组成，王海龙同志任党支部书记；

达木嘎筒村党支部委员会由李景春、朱凤军、姜国山、肖春华、王刚等5名同志组成，李景春同志任党支部书记；

北奈林村党支部委员会由成义、李玉平、马友全、唐国义、陆翠杰等5名同志组成，成义同志任党支部书记；

东塔日牙图村党支部委员会由崔永志、闫玉苓、冀伟东等3名同志组成，崔永志同志任党支部书记；

英图村党支部委员会由冯万永、马云飞、张文龙、万国民、陈福辉等5名同志组成，冯万永同志任党支部书记。

新兴村党支部委员会由魏殿成、王玉萍、任秀华等3名同志组成，魏殿成同志任党支部书记。

 中共东明镇委员会

                                2018年6月27日